Управление образования

администрации Кирилловского муниципального округа

ПРИКАЗ

       от 18.11.2024 г.                                                                                             № 292

           г. Кириллов

Об утверждении результатов

муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре

 На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27

ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре. ( Приложение 1)

               2.  Опубликовать результаты муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре на сайте управления образования

администрации Кирилловского муниципального округа www.u14.edu35.ru

             3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления

образования                                                                                              В.А.Новожилова

http://www.u14.edu35.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления образования

администрации Кирилловского

муниципального округа

от 18.11.2024 г. № 292

Результаты

 муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

Фамилия Имя Отчество Полное наименование образовательной организации Класс Статус участника

Результат

(количество

баллов)

7 -8 класс (девушки)

Васильева Анна Алексеевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова» 7 победитель 91,6

Анохина Арина Сергеевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова» 7 призер 79,1

Жукова Дарья Александровна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова» 7 призер 74,7

Иванова Анастасия Сергеевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Талицкая средняя

школа» 8 участник 72,1

Полянская  Дина Альбертовна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя

школа» 7 участник 67,7

Серова Анна  Андреевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя

школа» 7 участник 62,6

7-8 класс (юноши)

Гичин Егор Витальевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова» 7 победитель 72,2

Панин Дмитрий Вячеславович

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова» 7 призер 59,3

Иванов Дмитрий Сергеевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя

школа» 8 призер 55,9

Волков Савелий Вячеславович

бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя

школа» 7 участник 53

Екимов Кирилл Александрович

бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя

школа» 8 участник 48,7

Гурин Иван Владимирович

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Талицкая средняя

школа» 7 участник 48

Павлов  Эмиль Иванович

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Алёшинская

основная школа» 8 участник 47,8

Александров  Игорь Александрович Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя
8 участник 46,4

школа»

Шибанов Максим Сергеевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Алёшинская

основная школа» 7 участник 42,3

Савин Максим Дмитриевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова» 7 участник 40,2

Иванов  Артём Михайлович

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Талицкая средняя

школа» 7 участник 34,4

9-11 класс (девушки)

Гаврилова Владислава Николаевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова» 11 победитель 81,1

Разживина Дарья Романовна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова» 10 призер 77,6

Кувалдина Дарья Васильевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова» 9 призер 76

Иванова Дарья Александровна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова» 9 участник 70,3

Осипова Виктория Сергеевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова» 11 участник 67,9

Павлова Екатерина Юрьевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова» 11 участник 67,5

Степанова Юлия Николаевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Талицкая средняя

школа» 11 участник 67,2

Малышева Светлана Юрьевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя

школа» 11 участник 65,2

Коженевская  Елизавета Алексеевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Талицкая средняя

школа» 9 участник 63,7

Рябова Маргарита Александровна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя

школа» 9 участник 62,3

9-11 класс (юноши)

Теребов Александр Васильевич
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 9 победитель 79,4

Плакидин Сергей Романович
Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского

муниципального округа «Горицкая средняя школа» 11 призер 74,7

Голубев Андрей Сергеевич
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 9 призер 66

Чёрный Александр Вячеславович
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 11 участник 65

Кузнецов Савелий  Кириллович
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 9 участник 63,6

Плаксин Савелий Игоревич
Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского

муниципального округа «Талицкая средняя школа» 9 участник 60,4

Маклаков Александр Сергеевич
Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского

муниципального округа «Горицкая средняя школа» 9 участник 59,7

Зимичев Денис Дмитриевич
Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского

муниципального округа «Горицкая средняя школа» 9 участник 59,5

Трубников Савелий Александрович
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 10 участник 56,4

Малышев Никита Валерьевич
Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского

муниципального округа «Горицкая средняя школа» 10 участник 39,7